2018 年 12 ⽉ 14 ⽇
各 位

会 社 名 シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証第⼀部）
問合せ先 取締役専務執⾏役員 ＣＦＯ  望⽉  渉
     （TEL．03－6779－8000）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり⼈事異動を⾏いましたので、お知らせいたします。

１．⼈事異動（2018 年 12 ⽉ 14 ⽇付）

（１）⼈事異動

新役職名 ⽒名 旧役職名

常務執⾏役員
事業ユニット CSO 統括 兼
事業戦略推進本部 アジャイル経営推進担当

松原久雄 常務執⾏役員
事業戦略推進本部 アジャイル経営推進担当

（２）シニアマネジメント体制

シニアマネジメント 役割・機能

中村 和男
代表取締役会⻑執⾏役員 CEO 戦略企画ユニット責任者

⼤⽯ 圭⼦
代表取締役社⻑執⾏役員 COO

BD & Marketing ユニット、事業ユニット、
管理・⽀援ユニット責任者
Business Development & Marketing 統括

武⽥ 秀俊
副社⻑執⾏役員

戦略企画ユニット
戦略企画統括 兼 US 事業担当

望⽉ 渉
取締役専務執⾏役員 CFO

管理･⽀援ユニット統括
  (財務経理、法務、経営企画、
  クオリティマネジメント、コーポレートコミュニケーション)

松川 誠
取締役専務執⾏役員

事業ユニット
CDMO 統括

シニアマネジメント 役割・機能

藤枝 徹
取締役専務執⾏役員

事業ユニット
Clinical CRO 統括

オヴァロ・フィリップ・アンリ
取締役専務執⾏役員

事業ユニット
IPM 統括

三嶽 秋久
取締役専務執⾏役員

事業ユニット
ヘルスケア統括

⽻野 佳之
取締役専務執⾏役員 CHO

管理･⽀援ユニット統括
(⼈財、⼈財育成、ICT、グローバルサービス)

佐野 極
専務執⾏役員

管理･⽀援ユニット
秘書室⻑ 兼 ⼈財育成センター⻑

松原 久雄
常務執⾏役員

事業ユニット
CSO 統括

以上